
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

All’Albo online 

Al Sito web 

 
Oggetto:   Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria Docente Esperto Madrelingua Inglese Progetto 

Cambridge/Trinity 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  Piano Triennale  dell’Offerta Formativa approvato dal Consiglio di Istituto in 30/10/2018 – Delibera n. 81; 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 “Codice degli appalti”; 

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 sulla base del quale l’istituzione scolastica può stipulare contratti 

di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. L.vo n. 165 del 30 marzo 2001 sulla base del quale, per esigenze cui non possono far 

fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali, con 

contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione; 

VISTO il regolamento sulle attività negoziali approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.14 del 25.02.2019; 

PREMESSO che, nell’ambito dei progetti per l’ ampliamento dell’offerta formativa, questa istituzione intende 

realizzare corsi di lingua inglese finalizzati alla certificazione linguistica;  

CONSIDERATO che per lo svolgimento di corsi per le certificazioni di Lingua Inglese rivolti agli studenti è 

necessario il ricorso ad Esperti Madrelingua Inglese; 

VISTA la determina dirigenziale prot. 7142 del 04/11/2019; 

VISTO il bando di selezione pubblica per il reclutamento di Docente Esperto Madrelingua Inglese prot. 7145 del 

04/11/2019; 

VISTA l’unica candidatura, pervenuta nei termini previsti ed assunta al protocollo n. 7384 del 

14/11/2019 ; 
ESAMINATO il curriculum vitae da cui si evince che la candidata, pur non essendo Madrelingua Inglese, è in 

possesso di Certificazione Cambridge Level C2 ed ha esperienze di Esaminatrice per esame orale 

Cambridge livello A2-B1; 

RITENUTO   opportuno considerare valida  la candidatura  

 

DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei Docenti Esperti Madrelingua Inglese Progetto 

Cambridge/Trinity: 

Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione sul sito web dell’istituto. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni  dalla data di pubblicazione. 

   

    Il Dirigente Scolastico 

Pasquale CASTELLANETA 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

LANZILLOTTA LUCIA 

TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI 

 

PUNTEGGIO 

Laurea 10 

Diploma  

 

0 

Docenza in corsi finalizzati alle Certificazioni oggetto del 

presente bando  rivolti ad alunni di Scuola Primaria e 

Secondaria di 1° grado 

3 

 

Docenza in corsi finalizzati alle Certificazioni oggetto del 

presente bando  rivolti ad alunni di Scuola Secondaria di 2° 

grado 

2 

 

 TOTALE 15 




		2019-11-15T13:33:30+0100
	CASTELLANETA PASQUALE




